
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Richiamate le determinazioni dirigenziali n. 450 del 12/12/1998, n. 11 del 24/01/2000, n. 1 del 

02/01/2001, n. 4 del 12/01/2002, n.66 del 01/02/2003, n. 65 del 11.02.2004 e n. 128 del 28/2/2005, con le quali 

è stato attivato e, successivamente, rinnovato l'abbonamento ai servizi informativi e telematici ANCITEL;

   

Rilevata la necessità di procedere all'abbonamento ai suddetti servizi ANCITEL anche per l'anno 2008 al 

costo di euro 1.199,00 oltre ad IVA 20%, per un totale di euro 1.438,80, alle condizioni di abbonamento 

riportate nello schema di convenzione in atti;

     Visto :

     



     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

     

1) - di procedere all'abbonamento ai servizi informativi e telematici ANCITEL, realizzati e gestiti da 

ANCITEL S.p.A., con sede in via dell'Arco di Travertino, 11 - 00178 ROMA, alle condizioni riportate nel 

modulo di abbonamento per l'anno 2007, in atti;

2) - di impegnare la spesa di euro 1.438,80 (IVA 20% inclusa)  sul cap. 240.000 "Acquisto prodotti di 

consumo e di beni non ammortizzabili" del Bilancio 2008 - impegno n. 523 - codice siope 1205 -;

                        

3) - di individuare nella persona della dott.ssa Claudia M. Rufer  la responsabile del procedimento 

per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL35708/ASD-DEL     Determina D. n. 145 del 23.02.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


